
UCHWAŁA NR XIV/111/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do Augustowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2014r., poz.1118, poz. 1146, 1138) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 1 Trybu 
powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2374), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Augustowie wyznacza na swoich przedstawicieli w Augustowskiej Radzie Działalności 
Pożytku Publicznego następujące osoby:

1) Filip Jerzy Chodkiewicz,

2) Małgorzata Grygo,

3) Piotr Piłasiewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 86B9E661-E62D-4871-B3E4-C3A6CCC757B4. Uchwalony Strona 1




